

SOUPIS VÍCEPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č. 5

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
 Objekt: SO 400 Veřejné osvětlení
 Objednatel: Objednatel 2 - Město Horažďovice
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Pol.	reference	Označení - popis položky	m.j.	Cena						
				mn.	Materiál		Montáž		Celkem bez DPH	
	kod položky				KČ/MJ	celkem	KČ/MJ	celkem	Množství (součet mat.+)	celkem
Pokládka kabelu u vodovodního řadu "1" a "3" (OVL. KABEL ČS - VDJ)									109 385,11	
Instalační materiál										
NP	Kablo	CYKY 12 x 1,5	m	200,3	68,00	13 620,40	39,00	7 811,70	107,00	21 432,10
dílčí součet			KČ			13 620,40		7 811,70		21 432,10
Ostatní										
NP	9999-100	napojení na stávající kabel (2x elektrospojka), výchozí revize	ks	1	5 000,00	5 000,00	1 000,00	1 000,00	6 000,00	6 000,00
M46										
21	4,6E+08	Lože kabelu z prosátého písku tl. 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií š lože do 50 cm	m	200,3	9,00	1 802,70	38,00	7 611,40	47,00	9 414,10
23	4,6E+08	Hloubení kabel. rýh strojně, š 65, hl. 120, zem. tř. 3	m	85,65			720,00	61 668,00	720,00	61 668,00
25	4,6E+08	zához kabelové rýhy 65/120cm strojně	m	85,65			115,00	9 849,75	115,00	9 849,75
dílčí součet			KČ			6 802,70		80 129,15		86 931,85
Součet položek SO 400 (ZL č. 5)			KČ			20 423,10		87 940,85		108 363,95
		Doprava a přesun materiálu (5 % z ceny materiálu - bez montáže)	%	5%		20 423,10		1 021,16	0,00	20 423,10
Náklady soupisu celkem							21 444,26	87 940,85	109 385,11	